
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 19 ГОДИНА: LVI ДАНА:27.април 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Град Суботица  
ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Број: II-021-14/2020 
Дана: 07.04.2020. године 
24000 Суботица 
Трг слободе 1 

 
На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

9. Правилника о средствима за подстицање 

програма или недостајућег дела средстава за 

финансирање програма од јавног интереса која 

реализују удружења у области друштвеног и 

хуманитарног рада, а који се финансирају из 

буџета града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 29/18 и 35/19), 
Градоначелник Града Суботице, дана 07. 

априла 2020. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника, заменика 

председника и чланова Комисије за 

спровођење јавног конкурса за финансирање 

или суфинансирање програма и пројеката у 

области друштвеног и хуманитарног рада за 

2020. годину 

 

I 
У Комисију за спровођење јавног 

конкурса за финансирање или суфинансирање 

програма и пројеката у области друштвеног и 

хуманитарног рада за 2020. годину (у даљем 

тексту Комисија) именују се: 
1. Ненад Козомора, за председника, 
2. Саша Лолевски, за заменика 

председника, 
3. Оливера Марјановић, за члана, 
4. Зорица Стевановић, за члана и  
5. Драгана Стаменчић, за члана. 

 

II 
Комисија се именује са задатком утврди 

Листу вредновања и рангирања пријављених 

програма на јавни конкурс за финансирање или 

суфинансирање програма и пројеката у области 

друштвеног и хуманитарног рада за 2020. годину 

у року који не може бити дужи од 60 дана од дана 

истека рока за подношење пријаве односно до 

09.05.2020.г. 

 

III 
Чланови Комисије дужни су да потпишу 

изјаву да немају приватни интерес у вези са 

радом и одлучивањем комисије, односно 

спровођењем конкурса (Изјава о непостојању 

сукоба интереса).  
Именовано лице не може предузимати 

радње у својству члана Комисије пре него што 

потпише Изјаву из става 1. овог члана. 
У случају сазнања да се налази у сукобу 

интереса, члан комисије је дужан да о томе одмах 

обавести остале чланове комисије и да се изузме 

из даљег рада комисије. О решавању сукоба 

интереса Градоначелник одлучује у сваком 



Страна 2 – Број 19                                             Службени лист Града Суботице                                        27.април 2020. 

случају посебно, а када утврди сукоб интереса, 

именоваће у комисију новог члана као замену. 
Сукоб интереса постоји ако члан комисије 

или чланови његове породице (брачни или 

ванбрачни друг, дете или родитељ), запослени 

или члан органа удружења које учествује на 

конкурсу или било ког другог удружења 

повезаног на било који начин са тим удружењем, 

или у односу на та удружења има било који 

материјални или нематеријални интерес, 

супротан јавном интересу и то у случајевима 

породичне повезаности, економских интереса или 

другог заједничког интереса. 
Чланови комисије не добијају накнаду за 

свој рад. 
IV 

Стручне, административне и течничке 

послове за потребе Комисије обавља секретаријат 

Градске управе Града Суботице надлежан за 

послове друштвених делатности. 
 

V 
 Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 
Градоначелник 
Богдан Лабан,с.р. 

 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Град Суботица  
ГРАДОНАЧЕЛНИК  
Број: II-021-15/2020  
Дана: 07.04.2020. године 
24000 Суботица 
Трг слободе 1 

 
На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

9. Правилника о средствима за подстицање 

програма или недостајућег дела средстава за 

финансирање програма од јавног интереса која 

реализују удружења у области друштвеног и 

хуманитарног рада, а који се финансирају из 

буџета града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 29/18 и 35/19), 
            Градоначелник Града Суботице, дана 07. 

априла 2020. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању председника, заменика 

председника и чланова Комисије за 

спровођење јавног конкурса за финансирање 

или суфинансирање програма и пројеката у 

области друштвеног и хуманитарног рада – 

недостајућих услуга помоћи у кући и неге у 

кући на територији Града Суботице у 2020. 

години 

I 
У Комисију за спровођење јавног 

конкурса за финансирање или суфинансирање 

програма и пројеката у области друштвеног и 

хуманитарног рада – недостајућих услуга помоћи 

у кући и неге у кући на територији Града 

Суботице у 2020. години (у даљем тексту 

Комисија) именују се: 
1. Ненад Козомора, за председника, 
2. Саша Лолевски, за заменика 

председника, 
3. Оливера Марјановић, за члана, 
4. Зорица Стевановић, за члана и  
5. Драгана Стаменчић, за члана. 

 

II 
Комисија се именује са задатком утврди 

Листу вредновања и рангирања пријављених 

програма на јавни конкурс за финансирање или 

суфинансирање програма и пројеката у области 

друштвеног и хуманитарног рада – недостајућих 

услуга помоћи у кући и неге у кући на територији 

Града Суботице у 2020. години у року који не 

може бити дужи од 60 дана од дана истека рока за 

подношење пријаве односно до 09.05.2020.г. 

 

III 
Чланови Комисије дужни су да потпишу 

изјаву да немају приватни интерес у вези са 

радом и одлучивањем комисије, односно 

спровођењем конкурса (Изјава о непостојању 

сукоба интереса).  
Именовано лице не може предузимати 

радње у својству члана Комисије пре него што 

потпише Изјаву из става 1. овог члана. 
У случају сазнања да се налази у сукобу 

интереса, члан комисије је дужан да о томе одмах 

обавести остале чланове комисије и да се изузме 

из даљег рада комисије. О решавању сукоба 

интереса Градоначелник одлучује у сваком 

случају посебно, а када утврди сукоб интереса, 

именоваће у комисију новог члана као замену. 
Сукоб интереса постоји ако члан комисије 

или чланови његове породице (брачни или 

ванбрачни друг, дете или родитељ), запослени 

или члан органа удружења које учествује на 

конкурсу или било ког другог удружења 

повезаног на било који начин са тим удружењем, 

или у односу на та удружења има било који 

материјални или нематеријални интерес, 

супротан јавном интересу и то у случајевима 

породичне повезаности, економских интереса или 

другог заједничког интереса. 
Чланови комисије не добијају накнаду за 

свој рад. 
 

 

 

 



27.април 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 19 – Страна 3 

IV 
Стручне, административне и течничке 

послове за потребе Комисије обавља секретаријат 

Градске управе Града Суботице надлежан за 

послове друштвених делатности. 

 
V 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 
 

Градоначелник 
Богдан Лабан,с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-275/2020 

Дана: 23.04.2020. 

С У Б О Т И Ц А 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

5. став 3. Одлуке о одржавању чистоће на 

површинама јавне намене („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 5/18 и 35/19), 

Градско веће Града Суботице, на 181. 

седници одржаној дана 23.04.2020. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на I измену Програма 

одржавања чистоће на површинама јавне 

намене на територији Града Суботице за 2020. 

годину 

 

I 

Даје се сагласност на I измену Програма 

одржавања чистоће на површинама јавне намене 

на територији Града Суботице за 2020. годину, 

који је донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица, дана 

8. априла 2020. године.  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-113/2020 

Дана: 23.04.2020. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

15. став 1. тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног 

комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ 

Суботица („Службени лист Града Суботице“, бр. 

53/16), 

Градско веће Града Суботице, на 181. 

седници одржаној дана 23.04.2020. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe «Суботичке пијаце» Суботица за 

2020. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Прву измену 

Посебног програма о коришћењу средстава из 

буџета Града Суботице за Јавно комунално 

предузећe „Суботичке пијаце“ Суботица за 2020. 

годину, донету од стране Надзорног одбора 

Јавног комуналног предузећа „Суботичке пијаце“ 

Суботица дана 21. априла 2020. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан,с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-114/2020 

Дана: 23.04.2020. год. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 



Страна 4 – Број 19                                             Службени лист Града Суботице                                        27.април 2020. 

15. став 1. тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног 

комуналног предузећа за обављање 

димничарских услуга „Димничар“ Суботица („ 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 53/16), 

Градско веће Града Суботице, на 181. 

седници одржаној дана 23.04.2020. године,  

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице  

за Јавно комунално предузећe «Димничар» 

Суботица за 2020. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузећe „Димничар“ 

Суботица за 2020. годину, донет од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Димничар“ Суботица дана  16. априла 2020. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан,с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 
ГРАДСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

Број: II-06-43/2020 

Датум: 27.4.2020. 

Суботица, Трг слободе 1 

 

На основу члана 29. Закона о одбрани и 

Одлуке о проглашењу ванредног стања 

председника Републике Србије, председника 

Народне скупштине и председника Владе 

Републике Србије, у условима проглашеног 

ванредног стања имајући у виду мере и 

ограничења уведена Одлуком о проглашењу 

ванредног стања, те Уредбе о мерама за време 

ванредног стања („Сл. гласнику РС“, бр. 31/20, 

36/20, 38/20, 39/20, 43/20, 47/20, 49/20, 53/20, 

56/20, 57/20, 58/20 и 60/20) и Одлуком о 

ограничењу организовању игара на срећу 

(„Службени гласник РС“, бр. 49/20 и 60/20) 

Градски штаб за ванредне ситуације, на осмој 

ванредној седници одржаној дана 27.4.2020.г. 

доноси  

 

Н А Р Е Д Б У 

 

 

 

I 

1. Дозвољава се привредним друштвима, 

другим правним лицима и 

предузетницима да на територији Града 

Суботице, почев од 27. априла 2020.г. 

обављају делатност пружања фризерских 

и козметичких услуга, педикира, 

маникира, услуга фитнес клубова и 

теретана, активности турских купатила, 

сауна и парних купатила, соларијума, 

салона за мршављење, салона за масажу и 

других услуга неге, одржавање и 

улепшавање лица и тела код којих је 

природа делатности пружања услуге таква 

да захтева близак контакт између 

пружаоца и корисника услуге, као и 

корисника услуге међусобно. 

2. Правна лица и предузетници могу 

наставити обављање делатности 

наведених у претходном ставу под 

условом да у обављању наведених 

делатности буду примењене све 

превентивне мере које се односе на 

спречавање ширења заразне болести 

COVID-19 изазване вирусом SARS-CoV-

2, а којима се осигурава безбедност 

запослених и безбедност корисника 

услуга(ограничен број лица у просторији, 

обавезна дезинфекција просторија, 

подова, мобилијара, машина, алата и 

уређаја за рад после пружене услуге 

сваком појединачном кориснику, обавезна 

замена коришћене папирне, пластичне 

или платнене галантерије, обавезна 

употреба заштитних средстава тј. маски и 

рукавица) и да у том смислу донесу 

посебан план примене мера, који су 

саставни део акта о процени ризика који 

се доноси сагласно закону и прописима из 

области безбедности и здравља на раду. 

3. Мере из претодног става спроводе се у 

складу са Инструкцијама за рад теретана и 

фитнес клубова у примени мера 

превенције, спречавања ширења и 

смањења ризика болести COVID-19 у 

области рекреативног спорта и 

Инструкцијама за рад козметичких и 

фризерских салона у примени мера 

превенције, спречавања ширења и 

смањења ризика болести COVID-19 које 

су саставни део ове Наредбе. 

4. Приређивачи посебних и класичних игара 

на срећу могу, од 27. априла 2020.г, 

наставити са приређивањем игара у 

објектима чија површина није већа од 400 

м2 под условом да буду примењене све 

превентивне мере које се односе на 

спречавање ширења заразне болести 

COVID-19 изазване вирусом SARS-CoV-



27.април 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 19 – Страна 5 

2, којима се осигурава безбедност 

запослених и безбедност корисника 

услуга (ограничен број лица у просторији, 

одржавање социјалне дистанце, односно 

међусобног растојања између два лица 

најмње два метра, а у случају мањег 

растојања уз примену стаклене, пластичне 

или сличне баријере, обавезна 

дезинфекција просторија, подова, 

мобилијара, машина, алата и уређаја за 

рад после пружене услуге сваком 

појединачном кориснику, обавезна 

употреба заштитних средстава тј. маски и 

рукавица, како од стране запослених, тако 

и од корисника услуга, без могућности 

послуживања хране, односно пића) и да у 

том смислу донесу посебан план примене 

мера, који су саставни део акта о процени 

ризика који се доноси сагласно закону и 

прописима из области безбедности и 

здравља на раду. 

 

II 

Ова наредба примењују се од 27.4.2020.г. 

Спровођење ове наредбе контролисаће 

надлежне инспекције. 

 

III 

Ову наредбу објавити у Службеном листу 

Града Суботице и путем средстава јавног 

информисања. 

 

Командант штаба за ванредне ситуације 

Градоначелник Богдан Лабан,с.р. 

 

Инструкција за рад козметичких и фризерских 

салона 

у примени мера превенције, спречавање 

ширења и смањења ризика болести COVID-19 

 

1. На видном месту обавезно морају бити 

истакнута правила понашања за запослене и 

кориснике услуга (ношење заштитне опреме, 

физичка дистанца, обавезна дезинфекција руку 

приликом уласка у салон, обавезна дезинфекција 

обуће при уласку у салон) 

 

2. На улазу у салон мора бити 

инсталирана дезо баријера (подметач натопљен 

дезинфекционим средством - хлорним 

препаратима, препаратима на бази алкохола са 

минимално 70% алкохола или другим 

дезинфекционим средством) 

 

3. Приликом отварања и затварања 

салона, добро проветрити све просторије и 

дезинфиковати све радне површине, као и под 

салона. У току радног дана проветравати све 

просторије што чешће, 

4. Приликом сваког уласка запослених 

или корисника мора се вршити дезинфекција руку 

са препаратом на бази од минимално 70% 

алкохола, 

 

5. Корисници услуга морају унапред 

заказати термин за коришћење услуга салона 

телефоном, мобилним телефоном или 

електронском поштом, 

 

6. У салону може боравити ограничен број 

корисника, тако да раздаљина између два 

корисника буде минимум 2 метра (користити 

сваку другу столицу и сл), 

 

7. Приликом рада са корисницима, 

обавезно је ношење заштитне маске и рукавица, 

 

8. Приликом пружања услуга хигијенске 

неге и улепшавања лица и тела, као и 

немедицинских естетских интервенција којима се 

нарушава интегритет коже одговорна лица салона 

дужна су да обезбеде да се те услуге пружају под 

условима и на начин којим се спречава појава и 

преношење болести, а уколико то није могуће, да 

такве услуге не пружају, 

 

8. Сва опрема и средства за рад, радне 

површине, нарочито они који се непосредно 

користе на кориснику (чешљеви, пешкири, 

маказе, кревети, инструменти у козметичким 

салонима, итд) морају бити обавезно 

дезинфиковани након сваке употребе. По 

могућству користити једнократну папирну или 

пластичну галантерију, а уколико се користи 

галантерија од тканине (пешкир, заштитни 

огртачи за кориснике и сл.) обавезно их 

користити само за једног корисника, 

 

9. Отпадни материјал који настане у раду 

салона покупити и ставити у једну кесу за ђубре 

коју треба добро завезати, па ставити у још једну 

кесу и одложити на за то предвиђено место, 

 

10. Употребљене пешкире и другу 

текстилну галантерију одложити у посебно 

одређену кесу, те их на крају радног дана опрати 

у машини за веш са коришћењем прашка за веш 

на високој температури, 

 

11. Коришћење заједничких, помоћних 

просторија, као што су кафе кухиње, собе за 

пресвлачење, туш кабине, купатила, WC и сл. 

могуће је само уколико постоји могућност да се 

након сваког појединачног коришћења изврши 

дезинфекција те просторије, 

 



Страна 6 – Број 19                                             Службени лист Града Суботице                                        27.април 2020. 

12. Радне површине, столице и столови 

који се не користе често морају се дезинфиковати 

минимум једном у току радног дана, 

 

13. Цео простор салона, са свим пратећим 

просторијама мора свакодневно бити 

дезинфикован након завршетка рада салона, 

 

14. У случају сумње да неко од 

запослених има симптоме заразне болести 

COVID-19, (повишена температура и један од 

знакова и симптома - кашаљ, краткоћа даха и 

отежано дисање) одговорно лице салона дужно је 

да, без одлагања удаљи запосленог из просторија 

салона, са препоруком да се одмах јави 

надлежном дому здравља - COVID амбуланти, 

 

15. У случају сумње да неко од корисника 

услуга има симптоме заразне болести COVID-19, 

(повишена температура и један од знакова и 

симптома - кашаљ, краткоћа даха и отежано 

дисање), запослени и/или одговорно лице салона 

дужни су да упозоре корисника и да га замоле да 

напусти просторије салона, са препоруком да се 

одмах јави надлежном дому здравља - COVID 

амбуланти, 

 

Кризни штаб за сузбијање заразне болести 

COVID – 19 

24. април 2020. године 

у Београду 

 

Инструкција за рад теретана и фитнес клубова 

у примени мера превенције, спречавање 

ширења и смањења ризика болести COVID-19 

у области рекреативног спорта 

 

1. На видном месту обавезно морају бити 

истакнута правила понашања за запослене и 

кориснике услуга клуба, као и Правилник о 

понашању запослених и корисника фитнес 

клубова и безбедној употреби опреме и реквизита 

Савеза за рекреацију и фитнес, 

 

2. На улазу у клуб мора бити инсталирана 

дезо баријера, 

 

3. Приликом отварања и затварања клуба, 

односно на почетку и крају радног дана добро 

проветрити све просторије и дезинфиковати све 

радне површине, опрему, справе и друге 

реквизита за вежбање, као и под клуба. У току 

радног дана проветравати све просторије што 

чешће, 

 

4. Приликом сваког уласка запослених, 

односно уласка корисника мора се вршити 

дезинфекција руку са препаратом на бази 70% 

алкохола, 

5. Сви запослени морају ностити личну 

заштитну опрему, односно заштитну маску и 

заштитне рукавице током целокупног радног 

времена, 

 

6. Корисници услуга морају користити 

сопствене пешкире и друга средства личне 

хигијене, 

 

7. Корисници услуга морају унапред 

заказати термин за коришћење услуга клуба 

телефоном, мобилним телефоном или 

електронском поштом, 

 

8. Коришћење заједничких, помоћних 

просторија, као што су кафе кухиње, 

свлачионице, туш кабине и сл. могуће је само 

уколико постоји могућност да се након сваког 

коришћења изврши дезинфекција те просторије, 

 

9. Распоред опреме, справа и других 

реквизита за вежбање, односно организација 

вежбања мора бити таква да у сваком моменту 

између вежбача буде физичка удаљеност од 

најмање 2 метра, односно 10 метара квадратних 

по вежбачу, 

 

10. Опрема, справе и реквизити за 

вежбање се морају дезинфиковати након сваке 

употребе, 

 

11. У случају сумње да неко од 

запослених има симптоме заразне болести 

COVID-19, (повишена температура и један од 

знакова и симптома - кашаљ, краткоћа даха и 

отежано дисање) одговорно лице клуба дужно је 

да, без одлагања удаљи запосленог из просторија 

клуба, са препоруком да се одмах јави надлежном 

дому здравља - COVID амбуланти, 

 

12. У случају да неко од корисника услуга 

има симптоме заразне болести COVID-19, 

(повишена температура и један од знакова и 

симптома - кашаљ, краткоћа даха и отежано 

дисање), запослени и/или одговорно лице клуба 

дужни су да упозоре корисника и да га замоле да 

напусти просторије клуба, са препоруком да се 

одмах јави надлежном дому здравља - COVID 

амбуланти, 

 

Кризни штаб за сузбијање заразне болести 

COVID – 19 

24. април 2020. године 

 

 

 

 

 

 



27.април 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 19 – Страна 7 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ  

ИЛИ СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ ДРУШТВЕНОГ И 

ХУМАНИТАРНОГ РАДА ЗА 2020. ГОДИНУ………………………………………………………..1 

2. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ  

ИЛИ СУФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ ДРУШТВЕНОГ И 

ХУМАНИТАРНОГ РАДА – НЕДОСТАЈУЋИХ УСЛУГА ПОМОЋИ У КУЋИ И НЕГЕ У  

КУЋИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ У 2020. ГОДИНИ…………………………………2 
3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА I ИЗМЕНУ ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА  

ЧИСТОЋЕ НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА  

СУБОТИЦЕ ЗА 2020. ГОДИНУ………………………………………………………………………..3 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВУ ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О 

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО 

ПРЕДУЗЕЋE «СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ» СУБОТИЦА ЗА 2020. ГОДИНУ………………………….3 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋE 

«ДИМНИЧАР» СУБОТИЦА ЗА 2020. ГОДИНУ……………………………………………………...3 

6. НАРЕДБА ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  

(ОСМА ВАНРЕДНА СЕДНИЦА) ........................................................................................................... 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


